



## حوادث جهان

درگیری داور فوتبال  
با مربی باشگاه معروف ترکیه

پلیس ترکیه در پی ضرب و شتم داور فوتبال، رئیس باشگاه آنکاراگوجو را دستگیر کرد.

فاروک کوچا رئیس باشگاه آنکاراگوجو ترکیه که پس از تساوی یک بر یک بازی پانزدهمین هفته سوپرلیگ فوتبال این کشور برابر ریزه اسپور به داور حمله کرده بود، توسط مأموران انتظامی بازداشت شد. سه نفر دیگر که در این درگیری شرکت داشتند نیز دستگیر شدند. پیش از این مشخص شده بود که کوچا تحت نظارت مأموران انتظامی به بیمارستان اعزام شده و پس از این حادثه تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفته است. همچنین رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه و علی یرلیکایا وزیر کشور، درگیری رئیس باشگاه آنکاراگوجو را به دلیل ضرب و شتم داور محکوم کرده و بر اساس این گزارش، فاروک کوچا، رئیس باشگاه آنکاراگوجو به آسیب بدنی به یک کارمند عمومی متهم شد. نمایم مطنوناکی که پس از بازی سوپرلیگ ترکیه میان تیم‌های آنکاراگوجو - ریزه اسپور قرار کرده و بر اساس قانون کیفری ترکیه به خشونت علیه داور سابقه دست زده اند، به ایجاد صدمه بدنی و تهدید یک کارمند دولتی در حین اجرای بازی متهم خواهند شد.

## کشته در سیل بولیوی



مقامات محلی بولیوی گفتند که در پی طغیان دو رودخانه در استان روستایی پوتوسی بولیوی، دست کم سه نفر جان خود را از دست دادند و ده‌ها منطقه ویران شده است. به گزارش رویترز، جنارو مندز، وزیر توسعه کشاورزی و امنیت غذایی دولت پوتوسی، روز سه‌شنبه اعلام کرد یک زن، ۷۰ ساله و دو کودک ۳ و ۸ ساله به خاطر جاری شدن سیل در شهرداری کوتاکاپتا جان باختند. وی افزود: جاده‌ها، خانه‌ها و سایر سازه‌های فیزیکی نیز به شدت آسیب دیدند. خوان کارلوس کالویونتنس، معاون وزیر دفاع مدنی بولیوی در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که حداقل ۲۵ جامعه روستایی و ۱۵۰۰ خانواده تحت تأثیر سیل قرار گرفته‌اند.

## انتشار اعلامیه تحريم قبل از خودکشی

پلیس هند اعلام کرده است که یک پسر جوان در این کشور پیش از خودکشی اعلامیه مرگ خود را در اینستاگرام منتشر کرده است. او دقیقاً یک روز قبل از آنکه به زندگی خود پایان دهد مرگ خود را به ۱۴ هزار دنبال‌کننده خود اعلام کرده و در پیامی نوشته بود: «اجمل شریف، ۱۹۹۵-۲۰۲۳ آسوده بخواب». خانواده این پسر ۲۸ ساله به پلیس گفته‌اند: اجمل شریف چند ماهی بود به دلیل بیکاری و نداشتن درآمد به افسردگی دچار شده بود. نرخ بیکاری ایالت کرالا برای افراد زیر ۲۰ سال نزدیک به ۴۰ درصد و بالاتر از میانگین ملی در هند است.

## مرگ پیرترین زن ژاپن



پیرترین زن ژاپن در سن ۱۱۶ سالگی در استان «اوسا» ژاپن، از دنیا رفت. یکی از مقامات شهری «کاشی وارا» از مرگ «فوسا تاتسومی» ۱۱۶ ساله که به عنوان مسن ترین فرد ژاپنی شناخته می‌شد، بر اثر کولس تن خبر داد. به گزارش کیودو، تاتسومی در ۲۵ آوریل ۱۹۰۷ میلادی به دنیا آمد. وی اخیراً بیشتر روزهای خود را در رختخواب در یک آسایشگاه سالمندان در کاشی وارا گذراند و اغلب با کارکنانی که در آنجا کار می‌کردند، احوال‌پرسی و معاشرت داشت. بر اساس گزارش وزارت بهداشت، کار و رفاه ژاپن، او در آوریل سال گذشته پس از مرگ یک زن ۱۱۹ ساله در «فوکوکوگا»، مسن ترین فرد زنده در ژاپن محسوب شد. از ژانویه امسال، مسن ترین زن زنده جهان «اماری پرائیاس مور» در اسپانیا است که اکنون ۱۱۶ سال دارد. بر اساس رکوردهای جهانی گینس، او در چهار مارس سال ۱۹۰۷ میلادی متولد شده است.

## گدای میلیون‌ر هندی



یک مرد معلول ۴۰ ساله اهل هند مدتهاست که با التماس از مردم زندگی خود و خانواده‌اش را تأمین می‌کند. متفاوت است زیرا به گفته زندگی این گدا اما بسیار خوش او درآمد بسیار عالی داشته به طوری که با همین درآمد توانسته سه زن برای خود اختیار کند. چالب‌تر اینکه هرکدام از سه زن او به‌طور ماهیانه مبلغ هنگفتی برای خوشگذرانی و اداره یک زندگی اعیانی از همسر خود دریافت می‌کنند. وی در میان صحبت‌هایش به یک فروشگاه بزرگ پلاستیک فروشی در روستایی نزدیک محل زندگی‌شان نیز اشاره کرد. این فروشگاه متعلق به این گداست و توسط یکی از همسران وی در حال مدیریت است که درآمد بسیار بالایی نیز از آنجا نصیب‌شان می‌شود، فروشگاهی که از طریق تندی‌گری سرمایه خریدان جمع شد.

## مرگ موتورسوار ۲ ساعت بعد از آخرین سرقت

با فرار موتورسواران، مأموران به تعقیب آنها پرداخته و چندین بار به آنها اخطار ایست دادند اما موتورسواران، برای رهایی از دست مأموران وارد خیابان‌های شلوغ و بازارچه شدند که در نهایت مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح، به آنها تیراندازی کردند و هر دو راکب موتورسیکلت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. اما ساعاتی بعد یکی از آنها تسلیم مرگ شد. در بررسی اثر انگشت متوفی، مشخص شد او متهمی سابقه‌دار است که به اتهام کیف‌قاپی و گشوی قاپی چندین بار بازداشت شده است. یک‌سال قبل نیز

با فرار موتورسواران، مأموران به تعقیب آنها پرداخته و چندین بار به آنها اخطار ایست دادند اما موتورسواران، برای رهایی از دست مأموران وارد خیابان‌های شلوغ و بازارچه شدند که در نهایت مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح، به آنها تیراندازی کردند و هر دو راکب موتورسیکلت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. اما ساعاتی بعد یکی از آنها تسلیم مرگ شد. در بررسی اثر انگشت متوفی، مشخص شد او متهمی سابقه‌دار است که به اتهام کیف‌قاپی و گشوی قاپی چندین بار بازداشت شده است. یک‌سال قبل نیز



## محاكمه پسر معتاد

به اتهام قتل  
دختر جوان

گروه حوادث / پسر جوانی که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده در حالی قرار است محاکمه شود که مدعی است دختر جوان خودکشی کرده است.



دیگرکشی بوده است. دختر جوان با پیچیده شدن شال به دور گردنش از سوی فردی غیر از خودش به قتل رسیده است. «... با این اظهارنظر پرونده پسر جوان با صدور کیفرخواست به اتهام قتل دختر موردعلاقه‌اش به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا او به‌زودی محاکمه شود. این درحالی است که اولیای دم، درخواست کارشناس پزشکی قانونی پس از معاینات

وی در پاسخ به سؤال مأموران که چه کسانی به این خانه رفت و آمد داشتند گفت: چند ماهی بود که سمیرا با پسری آشنا شده بود که به موادمخدر اعتیاد داشت تنها کسی که به اینجای می‌آمد او بوده و حالا هم من فقط به او مطمئن هستم. بعد از اظهارات پدر مقتول، پسر ۳۴ ساله شناسایی و بازداشت شد و در باجویی‌های اولیه عنوان کرد: من و سمیرا هر دو معتاد بودیم. روز حادثه به خانه او رفتم و پس از مصرف موادمخدر با هم صحبت کردیم و به این نتیجه رسیدیم که زندگی‌مان نابود شده و بهتر است به آن پایان دهیم. پس از آن من برای انجام کاری از خانه خارج شدم و دیگر از حال او خبر ندارم اما من او را خفه نکردم و احتمالاً خودش دست به خودکشی زده است. در ادامه کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کردند «علت تامه مرگ

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» یک سال قبل مرد میانسالی در تماس با پلیس عنوان کرد که دختر ۳۰ ساله‌اش به نام سمیرا در خانه مجردی‌اش به قتل رسیده است. پس از آن مأموران به محل حادثه که خانه‌ای در غرب تهران بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که سمیرا با پیچیده شدن شال به دور گردنش خفه شده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

پدر قربانی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی بود که دخترم به تنهایی زندگی می‌کرد و من هر روز چندین بار با او تماس می‌گرفتم تا اینکه امروز جواب تلفنم را نداد و از نگرانی به در خانه‌اش رفتم وقتی دیدم در را باز نمی‌کند با کلید بیدک وارد آپارتمانم شدم و دیدم جسدش روی زمین افتاده که به‌سرعت پلیس را در جریان قرار دادم.

ورود دادستان به ماجرای  
مرگ کودک در اتاق عمل

بستری شد و قبیل از عمل با تزریق داروی بیهوشی و به رغم تلاش برای احیا، جان باخت. حفظ حقوق عامه است، موضوع فوق با جدیت و فوریت پیگیری خواهد شد و به منظور جلوگیری از تکرار چنین مواردی برخورد قاطع با مقصران حادثه انجام خواهد شد. دادستان رفسنجان گفت: طبق گزارش واصله، فرایند احیای کودک به مدت حدود یک ساعت و بیست دقیقه به طول انجامیده و تاکنون مشخص نشده به چه علت این فرایند منتهی به نتیجه نشده و به هرگونه قصور که پس از انجام بررسی‌های تخصصی و کتایب‌ها به مرجعی برخورد خواهد شد. یک کودک چهارونیم ساله برای عمل جراحی لوزه در بیمارستان

اشخاص و نظارت مستمر و دقیق بر حوزه سلامت از وظایف دادستانی در راستای پیگیری حقوق عامه است، موضوع فوق با جدیت و فوریت پیگیری خواهد شد و به منظور جلوگیری از تکرار چنین مواردی برخورد قاطع با مقصران حادثه انجام خواهد شد. دادستان رفسنجان گفت: طبق گزارش واصله، فرایند احیای کودک به مدت حدود یک ساعت و بیست دقیقه به طول انجامیده و تاکنون مشخص نشده به چه علت این فرایند منتهی به نتیجه نشده و به هرگونه قصور که پس از انجام بررسی‌های تخصصی و کتایب‌ها به مرجعی برخورد خواهد شد. یک کودک چهارونیم ساله برای عمل جراحی لوزه در بیمارستان

## انهدام باند کلاهبرداری تلفنی

بانکی ام به‌صورت اینترنتی و غیرمجاز برداشت شد که با توجه به حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اضا فیه کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، متهم یا متهمان احتمالی با تماس تلفنی یا تماس اینترنتی، با شماره‌های فریب کلاهبرداران سرگرد برنده‌شدن افراد در قرعه‌کشی اپراتورهای همراه، به طرق مختلف کلاهبرداری و از حساب بانکی این فرد می‌آلنی را به سرقت برده‌اند که با انجام تحقیقات فنی و پلیسی، مکان و مخفیگاه متهمان شناسایی و با هماهنگی قضایی، نسبت به جلب آنها اقدام شد.

## گروه حوادث / اعضای

باند کلاهبرداران سایبری که با تماس تلفنی و ترغیب برنده‌شدن در قرعه‌کشی حساب بانکی افراد را خالی می‌کردند در استان البرز دستگیر شدند.

سرهنگ «رسول جلیلیان» رئیس پلیس فتا البرز در تشریح این خبر گفت: فردی با در دست داشتن نامه قضایی به پلیس فتا استان البرز مراجعه کرد و اعلام داشت، فردی ناشناس به‌صورت اینترنتی را من تماس داشت و بنده را برنده قرعه‌کشی شرکت همراه‌اول معرفی کرد و برای واریز جایزه از من خواست کدهایی را برایش بخواهم، سپس می‌آلنی از حساب

## مرگ خاموش

## خانواده ۴ نفره در زرقان

گروه حوادث / ۴ عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی در شهرستان زرقان جان باختند. سرهنگ بیزن بارسالاری فرمانده انتظامی زرقان در تشریح این خبر بیان کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد گاز گرفتگی در بلوار امام خمینی (ره) زرقان، سریعاً مأموران انتظامی به همراه گروه‌های امدادی در محل اعلامی حاضر شدند. مأموران در بررسی‌های اولیه و بنا به نظر کارشناسان مطلع شدند مردی ۴۷ ساله به همراه همسر ۲۵ ساله و ۲ فرزند دختر و پسر ۱۳ و ۴ ساله‌اش بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن فوت کرده‌اند. محل اعلامی زرقان با بیان اینکه اجساد برای سیر مراحل قضایی به پزشکی قانونی منتقل شدند، توصیه کرد: شهروندان باید موارد هشداردهنده هنگام استفاده از وسایل گرمایشی را جدی بگیرند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

## سقوط مرموز پسر ۱۶ ساله

## از پشت بام

گروه حوادث / در پی سقوط مرموز پسر ۱۶ ساله از پشت بام طبقه چهارم ساختمان محل سکونتش تحقیقات در این پرونده آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر روز دوشنبه ۲۰ آذر، گزارش سقوط مرموز پسر ۱۶ ساله‌ای در محله تهرانسر به بازپرس امیرحسین علی‌مردان اعلام شد. با گزارش این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پسر نوجوان پس از بازگشت از مدرسه به پشت‌بام رفته و از طبقه چهارم به پایین افتاده است. از آنجا که در زمان حادثه والدین وی در خانه نبودند همسایه‌ها با شنیدن صدای مهیب سقوط به خیابان آمده و موضوع را به پلیس خبر داده بودند. بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، دستور داد تا علت سقوط پسر نوجوان بررسی و تحقیقات از خانواده وی انجام شود.

## دستگیری سارقان

## تجهیزات ۵۰ میلیون متری

گروه حوادث / ۲ سارق که در حال سرقت تجهیزات از ایستگاه مترو صادقیه بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ عباس کریمی‌راد فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ گفت: ۱۹ آذر مأموران با اشراف و هوشمندی خود مطلع شدند افرادی قصد سرقت کابل و تجهیزات مترو را دارند و مقدار زیادی تجهیزات را هم سرقت کرده و بلافاصله از ایستگاه مترو متواری شده‌اند. مأموران پس از کسب اطلاعات لازم و با اشراف اطلاعاتی دقیق، هر ۲ متهم را که در حال تردد با خودرو وانت مزدا بودند، شناسایی و دستگیر کرده و اموال سرقتی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت ادامه داد: با توجه به اعلام شکایت شرکت بهره‌برداری مترو، متهمان به اتاق پلیس منتقل شده و پس از تنظیم گزارش اولیه و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و معرفی به مقام قضایی تحویل کلانتری ۱۳۳ شدند.